ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO RIBEIRO
“Nossa terra, nossa gente, a mais bela e mais querida.”

      _______________
Av.Visconde do Rio Grande, 1690 – CEP 96790 000– FONE: 3482.2141/42/43 e- mail: camarabarraribeiro@terra.com.br

PORTARIA Nº 001/2018

Nomeia Comissões Técnicas
Permanentes para Sessão
Legislativa de 2018.

LUCAS CAMPOS, Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de
Barra do Ribeiro, no uso de suas atribuições legais, e em conformidade com
o Art. 43, inciso X, alínea “b” do Regimento Interno, NOMEIA as Comissões
Técnicas Permanentes para a Sessão Legislativa 2018, ficando assim
constituídas:

COMISSÃO DE CONSTITUIÇÃO, JUSTIÇA E REDAÇÃO
1: DIONE CORTINAZ DE SOUZA-PSD
2: ATHOS DO AMARAL MAICÁ- PP
3: CIRINEU LUIS IPLINSKI-PMDB

COMISSÃO DE ORÇAMENTO, FINANÇAS E PLANEJAMENTO

1: ATHOS DO AMARAL MAICÁ- PP
2: DIONE CORTINAZ DE SOUZA - PSD
3: EDUARDO BISCHOFF–PMDB

COMISSÃO DA INFRA-ESTRUTURA, SAÚDE E MEIO AMBIENTE

1: JOSÉ LUIS GONÇALVES - PRB
2: DIONE CORTINAZ DE SOUZA-PSD
3: EDUARDO BISCHOFF – PMDB

COMISSÃO DA CIDADANIA, ECONOMIA E BEM ESTAR SOCIAL

1: JOÃO FRANCISCO DA SILVA FEIJÓ - PMDB
2: CLAUDIR DA SILVA - PSD
3: JOSÉ LUIS GONÇALVES – PRB

A Presente Portaria entra em vigor na data de sua publicação.

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE BARRA DO RIBEIRO
“Nossa terra, nossa gente, a mais bela e mais querida.”

      _______________
Av.Visconde do Rio Grande, 1690 – CEP 96790 000– FONE: 3482.2141/42/43 e- mail: camarabarraribeiro@terra.com.br

                       GABINETE DA PRESIDÊNCIA DA CÂMARA MUNICIPAL DE

BARRA DO RIBEIRO, em 02 de janeiro de 2018.

LUCAS CAMPOS
Presidente da Câmara Municipal